SCRIPTA

Numéro Scripta : 2079

Auteur(s) : Innocent IV [pape]

Bénéficiaire(s) : Paris (doyen chapitre cathédral)

Genre d'acte : bulle

Authenticité : non suspect

Datation : 1249, 8 octobre

Lieu d'émission : Lyon

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Bulle du pape Innocent IV, adressée au doyen et chancelier de Paris, par laquelle il autorise Eudes Rigaud, archevêque de Rouen, à disposer, avec le consentement de son chapitre, de quelques parcelles de peu d'importance des biens de son église ; d'une mesure en faveur du recteur de l'église de Louviers, et d'une autre en faveur des lépreux d'Alihermont, et de terrains, pour y construire une maison à leur usage, et aussi une nouvelle église, avec un cimetière et un presbytère.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bonnin Théodose, *Cartulaire de Louviers*, Évreux, Hérissé, 1870-1873, 6 vol., t. 1, n° CLXXXIII, p. 222.

Texte établi d'après a

Innocentius episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis decano et cancellario Parisiensi, salutem et apostolicam benedictionem.

Ex parte venerabilis fratris nostri archiepiscopi Rothomagensis nobis extitit supplicatum ut ei quod possit aliqua exigua et modici valoris de bonis ecclesie sue piis locis et miserabilibus personis, videlicet, rectori ecclesie de Locoveris, unam mansuram terre, leprosis de Alacrimonte, unam plateam ad edificandum in ea domum ad opus ipsorum et aliam ecclesiam quam in villa sua de Alacrimonte, fundare intendit, pro cimiterio et habitaculo sacerdotis ipsius ecclesie, intuitu pietatis erogare, capituli ecclesie Rothomagensis accedente consensu, licentiam, de benignitate sedis apostolice, largiremus.

Quo circa discretioni vestre, per apostolica scripta, mandamus quatenus eidem archiepiscopo, si capituli sui consensus accesserit, tribuatis, auctoritate [apostolica], licentiam postulatam, sicut citra gravem Rothomagensis ecclesie lesionem videbitis expedire.

Datum Lugduni, viij. idus octobris, pontificatus nostri anno VI°.